CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 008/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a falta de iluminação nas vias internas do Terminal

Rodoviário de Jataizinho e também que dão acesso à unidade de saúde

municipal instalada neste local;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Prefeito para que determine

providências de inspeção e troca de lâmpadas nos seus postes.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 05 (cinco) dias do mês de

abril de dois mil e dezenove.

-ANTÔNIO LAÉRCIO DOS REIS-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/

	INDICAÇÃO